

# Sukcesy sportowe w roku szkolnym 2019/2020

## TENIS

### Teniści stołowi Mistrzami i Wicemistrzami Miasta

W ramach Igrzysk Dzieci, tuż po sąsiedzku, bo w hali Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego OSiR-u, **22.10.2019** rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych klas IV-VI.

Bardzo dobrze zaprezentowała się w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: Adrian Juszyński, Wiktor Maciołek i Natan Krawczyk w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy, zdobywając tytuł wicemistrzów miasta.

Turniej rozgrywano najpierw systemem grupowym, a następnie najlepsi grali w ścisłym finale. Nasi reprezentanci, choć młodszy w stawce 7 drużyn trzy mecze grupowe wygrali po 3:0. Kolejno pokonali SP nr 3, SP nr 2 i SP nr 16, a w finale ulegli niestety 0/3 SP nr 11, ale z tego miejsca i tak uzyskali awans do półfinału wojewódzkiego, który odbędzie się poniedziałek 18.11.2019 w Dobryszycach, bowiem prawo awansu do kolejnego etapu rozgrywek ma mistrz i wicemistrz.



Natomiast reprezentanci SP nr 12 klas VII-VIII (wcześniej IV-VI) nie oddają prymatu w mieście od 5 lat! W ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej także uczestniczyli oni w tym samym miejscu i czasie zostając drużynowymi mistrzami Piotrkowa Trybunalskiego i podobnie jak „młodszy” awansowali do kolejnego etapu rozgrywek, czyli do półfinału wojewódzkiego, który odbędzie się dla odmiany już w ten piątek 25.10.2019 w Dobryszycach.

Nasi reprezentanci w asyście nauczyciela wf Wiesława Kozicy w składzie: Aleksander Juszyński, Miłosz Renkiel i Bartosz Kwapisz pokonali w grupie po 3:0 SP nr 16 i SP nr 5, a w finale także łatwo, bo 3:0 reprezentację SP nr 3. Teraz tradycyjnie liczymy na bardzo dobre występy naszych chłopców w półfinałach wojewódzkich, gdzie po dwie najlepsze drużyny awansują do finału wojewódzkiego, co jest również dobrą tradycją SP nr 12...

### Adam Majchrzak Mistrzem Polski w tenisie

**Adam Majchrzak**, uczeń klasy VIIS, sięgnął po tytuł Mistrza Polski do lat 14 w grze podwójnej w parze z Igozem Kubalką z Andrychowa. Mistrzostwa rozegrano w Szczecinie.

W drodze do zwycięstwa duet Majchrzak/Kubalka nie stracił ani jednego seta i zaledwie 11 gemów!

Chłopcy pokonali duety: Wasiak/Kowal 6/3 6/0, w ćwierćfinale Kaszowski/Gołębiowski 6/0 6/0, w półfinale Smater/Królikowski 6/0 6/0 i w finale faworyzowany duet wielokrotnych Mistrzów Polski, najwyżej rozstawionych Lechno-Wasiutyński/Zgoła 6/3 7/5.



## Teniści stołowi w Finale Wojewódzkim!

W Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobryszycach 25 października rozegrano półfinał drużynowych mistrzostw województwa łódzkiego szkół podstawowych w tenisie stołowym chłopców klas VII-VIII, będący jednocześnie mistrzostwami rejonu Bełchatów. Tradycyjnie bardzo udanie wystąpiła w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb., która wcześniej wywalczyła tytuł mistrza Piotrkowa Trybunalskiego.

Nasi chłopcy wystąpili w składzie: Aleksander Juszyński, Miłosz Renkiel i Bartosz Kwapisz w asyście nauczyciela wf, a zarazem instruktora tenisa stołowego Wiesława Kozicy.



Wśród 7 drużyn turniej rozgrywano systemem w dwóch grupach systemem „każdy z każdym”. W pierwszym meczu grupy eliminacyjnej A nasi reprezentanci pokonali 3:0 SP nr 1 Bełchatów, następnie wygrali 3:2 z SP 9 Radomsko i 3:0 z SP 2 Działoszyn, awansując do grupy finałowej z pierwszego miejsca. Tu z zaliczonym zwycięstwem grupowym z eliminacji 3:2 z SP 9 Radomsko pokonali jeszcze 3/1 SP Sulmierzyce oraz 3:1 SP Kietlin i zdobyli także tytuł mistrzów rejonu Bełchatów.

Mistrzostwo zapewniło im czwarty z rzędu awans do finałowego turnieju mistrzostw województwa łódzkiego, który odbędzie się 7 listopada 2019 roku w Wieruszowie.

## Teniści piątą drużyną w województwie

Reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 12 Piotrków Tryb. w składzie: Aleksander Juszyński, Bartosz Kwapisz i Miłosz Renkiel, pod fachową opieką Wiesława Kozicy, 7 listopada 2019 roku, w finale drużynowych mistrzostw województwa szkół podstawowych, w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej klas VII-VIII, rozegranym w hali sportowej SP 2 w Wieruszowie, wywalczyła bardzo wysokie 5 miejsce!

To najwyższe wywalczone miejsce tenisistów stołowych SP nr 12 w mistrzostwach województwa w historii szkoły!

Należy szacować, że do wstępnych etapów powiatowych i rejonowych, łącznie w całym województwie, przystąpiło do rywalizacji około 150 drużyn, toteż wywalczenie piątego miejsca w województwie przez naszych reprezentantów, jest zdecydowanie bardzo dobrym rezultatem.

Dwunastodrużynowy finał rozpoczęto weryfikacją, a potem, jak zwykle losowaniem czterech grup po trzy zespoły. Ekipa SP nr 12 w w.w. składzie trafiła do grupy A, gdzie znalazły się jeszcze zespoły z SP 41 Łódź i SP Gorzkowice. W pierwszym meczu nasi reprezentanci pokonali SP 41 Łódź 3:2, a w drugim ulegli 1:3 SP z Gorzkowic. Kończąc rywalizację w grupie A na miejscu drugim awansowali do fazy ćwierćfinałów.



Tam mecze rozgrywano już systemem tzw. „rosyjskim”, czyli do przodu drabinki i do tyłu z grą o każde miejsce. Pierwsza na drodze SP nr 12 stanęła najpierw drużyna późniejszych, jak się okazało, mistrzów województwa - SP Wola Krzysztoporska, z którą nasi przegrali 0:3. Pokonując następnie SP Błażejewice 3:1, weszli do fazy rywalizacji o miejsca 5-6. Tu znów ulegli, znanej już sobie SP Gorzkowice 0:3, ale wygrali 3:2 z SP 5 Ozorków, zajmując ostatecznie 5 miejsce w województwie!

## Teniści czwartą drużyną Rejonu Bełchatów

W Hali Sportowej przy ul. Leśnej w Dobrychycach 18 listopada 2019 roku rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Rejonu Bełchatów w tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych klas VI i młodszych, będącymi jednocześnie półfinałem wojewódzkim w tej dyscyplinie sportu w ramach Igrzysk Dzieci SZS. Wystąpiła w nich reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb, która wcześniej wywalczyła tytuł wicemistrza Piotrkowa Trybunalskiego.

Nasi chłopcy wystąpili w składzie: Adrian Juszyński, Wiktor Maciołek i Natan Krawczyk w asyście trenerskiej nauczyciela wf Wiesława Kozicy. Turniej rozgrywano systemem „w grupach, każdy z każdym”.



W pierwszym meczu nasi reprezentanci pokonali 3:1 SP Gidle, w drugim także 3:1 SP Radoszewice, a w ostatnim ulegli SP 1 Bełchatów 1:3. Z dwoma zwycięstwami i jedną porażką nasza drużyna wywalczyła awans do gry w grupie o miejsca 1-4. Tu z zaliczeniem porażki z grupy eliminacyjnej z SP 1 Bełchatów ulegli później 0:3 SP Kietlin i 1:3 SP 11 Piotrków Tryb. zajmując ostatecznie 4 miejsce.

## Mikołajkowy Turniej Tenisowy

W tradycyjnie organizowanym, corocznie przez piotrkowski OSiR, Mikołajkowym Turnieju Tenisa Stołowego bardzo dobrze zaprezentowała się reprezentacja SP nr 12 Piotrków Tryb.

Nasza eksportowa ekipa w składzie: Marta Nadajewska, Adrian Juszyński, Aleksander Juszyński wywalczyła same czołowe lokaty.



W rocznikach 2007 i młodszych wśród dziewcząt: Marta Nadajewska i Adrian Juszyński wygrali swoje kategorie, a w rocznikach 2005 i młodszych Aleksander Juszyński był trzeci.

Najlepsze trójki zawodników i zawodniczek otrzymały od organizatora puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe.

## BIEGI

### Podwójne zwycięstwo SP12!!!

**Dnia 20.09.2019 roku** odbyły się Indywidualne Biegi Przełajowe na szczeblu powiatowym. Wśród chłopców naszą szkołę reprezentowali następujący uczniowie: Grzesik Patryk, Gaj Kuba, Dudkiewicz Alan, Nowak Mikołaj, Wiśniewski Bartosz i Marchlewicz Kacper. Zwycięzcą zawodów został Patryk Grzesik, a drugie miejsce zajął Kuba Gaj.



W kategorii dziewcząt naszą szkołę reprezentowała Zuzia Wiernicka, która zajęła pierwsze miejsce, Matylda Głowacka z 6 miejscem, Oliwia Tomaszczyk oraz Anita Olczyk.

Prowadzącym i opiekunem był Andrzej Kozieł.

## Chłopcy Mistrzami Miasta w biegach

**8 października** na Stadionie Miejskim odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych Chłopców. Sztafeta składała się z 8 zawodników, z których każdy miał do pokonania dystans 1000 m. Chłopcy szybko zdobyli prowadzenie i zostali Mistrzami Miasta, pozostawiając za sobą inne piotrkowskie szkoły. Zawodnicy z SP12 będą reprezentować Piotrków Trybunalski na Mistrzostwach Rejonu.



Skład sztafety: Alan Dudkiewicz, Jakub Gaj, Adam Gala, Patryk Grzesik, Kacper Marchlewicz, Mikołaj Nowak, Miłosz Renkiel, Bartosz Wiśniewski, Michał Chojwa i Jakub Kuśmierk.

Opiekunem drużyny była Małgorzata Franas.

## Mistrzyni Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych

**Dnia 8 października** na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt rocznik 2005-2006 w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Nasze dziewczęta od początku zdobyły dużą przewagę i utrzymały ją do końca, zdobywając tytuł Mistrzyń Miasta.



Dziewczęta awansowały do zawodów rejonowych, które odbędą się 25 października w Zelowie.

Opiekunem zespołu była Renata Jadwiszczak.

A oto złote medalistki:

Nina Kaczmarek, Oliwia Brylikowska, Joanna Lorek, Matylda Głowacka, Zuzanna Wiernicka, Julianna Anglart, Amelia Łuczak, Maria Karwulewicz, Laura Hadryś, Lena Luber, Julia Kiełkiewicz, Natalia Krawczyńska, Julia Stępień

## Udany występ naszych biegaczy i biegaczek!

**25.09.2019** odbyły się indywidualne biegi przełajowe w w Uniejowie na szczeblu wojewódzkim. Naszą szkołę reprezentowała Zuzia Wiernicka, Gaj Jakub, Grzesik Patryk i Nowak Mikołaj. Zuzia Wiernicka zajęła 11 miejsce w swojej kategorii, a Jakub Gaj 12.

Opiekunem drużyny był Andrzej Kozieł.



## II miejsce chłopców w Sztafetowych Biegach Przełajowych

**W dniu 08.10.2019r.** odbyły się Sztafetowe Biegi Przełajowe Igrzyska Dzieci m.in. dla chłopców, gdzie drużyna SP 12 zdobyła II miejsce na etapie miejskim. W składzie drużyny byli uczniowie: Adaczyński Piotr, Gajda Jan, Godlewski Adrian, Gos Arkadiusz, Kuśmierczyk Maksymilian, Misztela Kacper, Nowakowski Tobiasz, Stępień Filip.



Opiekunami drużyny był Radosław Zyga.

Uzyskany wynik dał awans drużynie chłopców młodszych do półfinału wojewódzkiego, który odbył się 15.10.2019r. w Zelowie. Drużyna zajęła V miejsce, skład drużyny zasilili Wiktor Sobczyk.

## Dziewczęta w Finale Mistrzostw Województwa!!!

**Dnia 15 października 2019 r.** nasze Mistrzyni Miasta wystartowały w 1/2 Mistrzostw Województwa w Sztafetowych Biegach Przełajowych, które odbyły się w Zelowie.

W zawodach wzięło udział 8 szkół podstawowych (wicemistrzyni i mistrzyni gmin). Nasze biegaczki spisały się wspaniale i zajęły II miejsce.

Dziewczęta awansowały do Finału Mistrzostw Województwa, które odbędą się 23 października w Sieradzu.



Skład naszej drużyny: Nina Kaczmarek, Oliwia Brylikowska, Joanna Lorek, Matylda Głowacka, Zuzanna Wiernicka, Julianna Anglart, Amelia Łuczak, Maria Karwulewicz, Laura Hadryś, Julia Kiełkiewicz

Opiekunem naszej sztafety była Renata Jadwiszczak

## Chłopcy Mistrzami Powiatu w sztafecie!!!

**Dnia 15 października** w Zelowie odbyły się sztafetowe biegi przełajowe na szczeblu powiatowym. I znów zawodnicy z rocznika 2005-2006, startujący w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej okazali się bezkonkurencyjni.

Wszyscy zaprezentowali wysoką, wyrównaną formę (bardzo zbliżone czasy) co przesądziło o sukcesie.

A oto nasi mistrzowie: Alan Dudkiewicz, Jakub Gaj, Adam Gala, Patryk Grzesik, Kacper Marchlewicz, Mikołaj Nowak, Miłosz Renkiel, Bartosz Wiśniewski, Michał Chojwa.



Drużynę poprowadziła Małgorzata Franas.

## Udany występ biegaczy w finale wojewódzkim

**Dnia 23 października 2019 r.** nasi Mistrzowie i Wicemistrzowie Rejonu wystartowali w finale wojewódzkim w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt i Chłopców, które odbyły się w Sieradzu.

Zarówno sztafeta dziewcząt jak i chłopców zajęła 7 miejsce, pokonując pięć szkół z województwa łódzkiego.

Opiekunkami zespołów byli Renata Jadwiszczak i Radosław Zyga.



## Nasi pływacy na podium

**Dnia 29 października 2019 r.** na basenie przy ul. Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w Pływaniu Sztafetowym dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci.

Do zawodów zgłosiło się siedem szkół podstawowych. Sztafeta składała się z 6 zawodników, którzy mieli do pokonania 25 m stylem dowolnym (rocznik 2007 i młodszy). Pływacy startowali również w konkurencjach indywidualnych: stylem dowolnym, klasycznym, grzbietowym i motylkowym.

Zarówno sztafeta dziewcząt, jak i chłopców znalazła się na podium, zajmując III miejsce.

Skład drużyny dziewcząt:

Alicja Nowakowska, Nela Tomaszczyk, Marta Nowakowska, Maja Kaflak, Buczkowska Karolina, Maja Wachowska, Patrycja Buczkowska, Julia Gowacka.

Skład drużyny chłopców:

Krzysztof Adaszek, Piotr Konopacki, Piotr Koźlik, Dominik Łosiewicz, Tobiasz Nowakowski, Wiktor Pietrzyk.

Opiekunami zespołów byli nauczyciele wychowania fizycznego Renata Jadwiszczak i Radosław Zyga.



## PIŁKA NOŻNA

### Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku

**W dniu 22 października** odbyły się powiatowe rozgrywki XX edycji Turnieju "Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku" patronem imprezy jest PZPN.

W składzie reprezentacji naszej szkoły znajdowali się Piotr Adaczyński, Mateusz Dajcz, Jakub Jakubik, Bartosz Koziorowski, Olaf Luber, Kacper Misztela, Maciej Nowak, Olaf Szafranek, Szymon Żak, Antoni Żerek.



Nauczycielem reprezentacji był Radosław Zyga. Drużyna zajęła I miejsce w swojej grupie wiekowej wygrywając mecz z SP nr 11 15:0.

## PIŁKA RĘCZNA

### Dziewczęta na podium!

**Dnia 28 października** odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Dziewcząt w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. W zawodach uczestniczyło pięć piotrkowskich szkół, a mecze rozegrane zostały systemem każdy z każdym. Naszej drużynie udało się osiągnąć III miejsce.

Trenerem jest Małgorzata Franas.

Oto skład zespołu: Oliwia Tomaszczyk, Nikola Malinowska, Oriana Malinowska, Nikola Milewicz, Anita Olczyk, Nina Kaczmarek, Oliwia Brylikowska, Zuzanna Kardas, Julia Świstak, Martyna Warych, Julia Stępień, Aleksandra Dajcz, Julianna Anglart, Amelia Kozłowska, Natalia Gajda, Natalia Krawczyńska.



## **Piłkarze ręczni Wicemistrzami Miasta**

**Dnia 30 października** w hali sportowej "Relax" odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce ręcznej chłopców z rocznika 2005-2006.

Do zawodów przystąpiło pięć piotrkowskich szkół. Turniej rozegrano systemem "każdy z każdym".

Nasi szczypiorniści pokazali duże umiejętności, pokonując w pięknym stylu SP 3 (25:2), SP 5 (19:4) oraz SP 11 (20:2). Ulegli jedynie piłkarzom z SP 16 (12:7) zdobywając tytuł Wicemistrzów Miasta w Piłce Ręcznej.



Skład drużyny:

Patryk Grzesik, Jakub Gaj, Mikołaj Nowak, Kacper Marchlewicz, Miłosz Renkiel, Jan Król, Alan Dudkiewicz, Olek Juszyński, Radosław Misztela.

Trenerem naszego zespołu jest Renata Jadwiszczak.

## **Piłkarki ręczne na podium!**

**Dnia 25 listopada** w hali sportowej „Relax” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Dziewcząt w ramach Igrzysk Dzieci.

Mecze rozegrane zostały systemem „każdy z każdym” i wiodło nam się ze zmiennym szczęściem. Dziewczęta walczyły dzielnie i z dużym zaangażowaniem do końca. Ostatecznie uplasowaliśmy się na trzecim miejscu. Zespół prowadziła Małgorzata Franas.

A oto brązowe medalistki:

Weronika Antczak  
Nadia Cieślik  
Martyna Czajka  
Julita Dziadczyk  
Maja Kaflak  
Martyna Łęgowskiak  
Alicja Nowakowska  
Kornelia Olczak  
Zosia Stanecka  
Nela Tomaszczyk  
Zuzanna Warych  
Julia Strzelczyk



## Potrójny Siatkarski Sukces

W ostatnich dniach rozegrano w naszej szkole Mistrzostwa Miasta w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców w młodszej i starszej kategorii wiekowej. Z czterech turniejów finałowych, trzy razy nasza szkoła okazała się najlepsza w Piotrkowie.

Wygraliśmy w kategorii chłopców klas VI, dziewcząt klas VIII i chłopców klas VIII. Wszystkie turnieje organizowali i sędziowali nauczyciele Marcin Nowak i Piotr Narejko.

Skład chłopców klas ósmych:

Patryk Grzesik, Mikołaj Nowak, Miłosz Renkiel, Jakub Gaj, Kacper Marchlewicz, Aleksander Juszyński, Alan Dudkiewicz, Bartosz Wiśniewski i Adam Gala i Mikołaj Głowacki.

Skład dziewcząt klas ósmych:

Oliwia Tomaszczyk, Anita Olczyk, Nikola Malinowska, Julia Świstak, Aleksandra Dajcz, Oliwia Brylikowska, Nina Kaczmarek, Karolina Wieczorek.



## PIŁKA KOSZYKOWA

### Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w koszykówce!

Od połowy listopada w naszej szkole miały miejsce rozgrywki szkół podstawowych w koszykówce mające na celu wyłonienie mistrza miasta, a zarazem zwycięzce młodzieżowej ligi OSiR.

W kategorii klas 4-6 chłopcy po zwycięstwie grupowym w półfinale ulegli SP3 i w meczu o III miejsce pokonali SP2. Dziewczęta natomiast również po zwycięstwie grupowym w półfinale pokonały SP5, natomiast w finale musiały uznać wyższość drużyny SP2, zajmując tym sposobem II miejsce

W rocznikach starszych klasy 7-8 dziewczęta z naszej szkoły nie dały szans rówieśniczkom z innych piotrkowskich szkół podstawowych zwyciężając we wszystkich meczach i zasłużenie zdobyły mistrzostwo miasta dając bezpośredni awans do półfinału mistrzostw woj. łódzkiego.

Gratulujemy wszystkim uczniom osiągniętych wyników i życzymy powodzenia na dalszych szczeblach rozgrywek!!! Wielkie podziękowania dla p.Roberta Pawlikowskiego współorganizatora z ramienia piotrkowskiego OSiRu.

Trenerzy naszych zawodników: Marcin Nowak i Piotr Narejko.

### Chłopcy Mistrzami Miasta w piłce koszykowej

Początek marca obfitował w rozgrywki szkolne w piłce koszykowej chłopców. W naszej hali sportowej rywalizowali uczniowie piotrkowskich szkół podstawowych nr 2, 3, 5, 8, 12, 16. Nasi dzielni zawodnicy nie dali szans rywalom zdecydowanie ich pokonując w każdym swoim pojedynku, pozostając jednocześnie MISTRZAMI MIASTA!!!

Opiekunami, organizatorami, sędziami byli Piotr Narejko i Marcin Nowak.

Skład: Gaj Jakub, Głowacki Mikołaj, Wiśniewski Bartek, Grzesik Patryk, Marchlewicz Kacper, Gala Adam, Jodka Michał, Nowak Mikołaj, Tobiasz Szymon, Rybak Patryk, Alan Dutkiewicz, Renkiel Miłosz, Misztela Radosław.





## Najlepsi sportowcy nagrodzeni

**19 czerwca**, podczas zakończenia roku szkolnego 2018/2019 w Szkole Podstawowej nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim, już po raz 17 dokonano podsumowania całorocznej rywalizacji w Plebiscycie na Sportowca Roku. Sportowcem Roku 2018/2019, z liczbą - 643 punktów, została piątoklasistka - Marta Nadajewska. Drugie miejsce po raz trzeci wywalczył tenisista - Miłosz Renkiel. Trzeci był Adam Majchrzak -315 pkt. W rywalizacji uczestniczyło aż 168 uczniów, którym według regulaminu plebiscytu i odpowiedniej tabeli przeliczano i przyznawano punkty.

Wcześniej Plebiscyt można było wygrać jedynie trzy razy, bowiem startowali w nim uczniowie klas IV, V i VI. Teraz, po reformie, szansa otwiera się także przed VII i VIII-klasistami. Pierwszym, trzykrotnym triumfátorem plebiscytu był do 27 czerwca 2014 roku **Paweł Kozica**. Dokonał tego, jako pierwszy. W 2014 roku po raz trzeci wygrała go Aleksandra Nadajewska, a w 2017 roku do tego zaszczytnego grona dołączyła Maja Gudź.

A oto pierwsza 10 ze 168 rywalizujących w Plebiscycie 2018/2019, która otrzymała pamiątkowe puchary wraz ze swym dorobkiem punktowym:

<b>1</b>	<b>Nadajewska Marta</b>	<b>643</b>
<b>2</b>	<b>Renkiel Miłosz</b>	<b>587</b>
<b>3</b>	<b>Majchrzak Adam</b>	<b>315</b>
<b>4</b>	<b>Grzesik Patryk</b>	<b>290</b>
<b>5</b>	<b>Krawczyńska Natalia</b>	<b>271</b>
<b>6</b>	<b>Maciołek Wiktor</b>	<b>267</b>
<b>7</b>	<b>Gaj Jakub</b>	<b>238</b>
<b>8</b>	<b>Anglart Julianna</b>	<b>223</b>
<b>9</b>	<b>Kaczmarek Nina</b>	<b>217</b>
<b>10</b>	<b>Schindler Julia</b>	<b>215</b>



## Medal dla Franka Karpińskiego

W dniach 14-15 września uczeń klasy IIIe Franciszek Karpiński uczestniczył w I Turnieju Bokserskim im. Józefa Pisarskiego. Były to zawody sparingowe. Uczeń naszej szkoły trenujący pod okiem trenera Krzysztofa Tomy świetnie dawał sobie radę z przeciwnikiem KKS Łódź. Walka toczyła się na dystansie 3 rund, po 1 min. każda, w kategorii wagowej do 45kg.

Zawodnicy zostali odznaczeni medalami oraz nagrodami rzeczowymi. Warto nadmienić, że Franek trenuje już boks od 4 lat. Jesteśmy przekonani, że jeszcze wielokrotnie napiszemy na naszej stronie o naszym utalentowanym uczniu. Gratulacje Franek!



## Znów wygrywamy w rywalizacji szkół podstawowych!!!

**W poniedziałek 21 października**, na Hali Relax odbyło się podsumowanie szkolnych dokonań sportowych za rok szkolny 2018/19.

Po raz kolejny z rzędu nasza szkoła wygrała rywalizację Szkolnej Ligi Sportowej OSiR zdobywając tym samym czek na największą kwotę, na zakup sprzętu sportowego, ze wszystkich szkół w naszym mieście. Jego wartość to, 1550 PLN.



Natomiast w rywalizacji Szkolnego Związku Sportowego zdobyliśmy także największą ilość punktów ex aequo ze Szkołą Podstawową nr 16. Jest to kolejne fantastyczne osiągnięcie naszych uczniów, oraz nauczycieli Wychowania Fizycznego.